
Smlouva o vyporádání závazku
uzavrená dle § 1746, odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, v platném znení,

mezi temito smluvními stranami:

1. Vyšší odborná škola a strední Škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí

zastoupená: reditelkou paní Mgr. Marii Klementovou
lC: 00498874
se sídlem Smetanova 838, 562 01 Ústi nad Orlicí '

(dále jen ,,objednatel" nebo ,,smluvní strana")

a

2. Holmes English s.r.o.
lC: 28852338
se sídlem Švermova 222, 562 03 Ústi nad Orlici 3

(dále jen ,,poskytovatel" nebo ,,smluvní strana")

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavrely dne 03.09. 2018 telefonickou objednávku na akreditované kurzy anglického

jazyka .

2. objednatel je povinným subjektem pro zverejnováni v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona c.

340/2015 Sb.

3. Obe smluvní strany shodne konstatuji, Že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uverejnení

objednávky ani následné faktury uvedené v odst. 1 tohoto clánku v Registru smluv, a že jsou si

vedomy právních následku s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnostívyp|ývajÍcÍch z puvodne sjednané smlouvy, s ohledem

na skutecnost, že obe strany jednaly s vedomím závaznosti uzavrené smlouvy a v souladu s jejím

obsahem plnily, což si vzájemne ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav

vzniklý v dusledku neuverejnení smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou

smlouvu ve znení, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemne stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto smlouvou nove sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádren textem puvodne sjednané smlouvy,

která tvorí pro tyto úcely prílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá vzájemne poskytnutá plnení na základe puvodne sjednané

smlouvy považují za plnení dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemne poskytnutým plnením
nebudou vzájemne vznášet vuci druhé smluvní strane nároky z titulu bezduvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plneni z této smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uverejneni v Registru smluv plnena v souladu s obsahem vzájemných závazku vyjádreným v

príloze této smlouvy, budou splnena podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní strane k neprodlenérnu zverejnení této smlouvy a její

kompletní prílohy v registru smluv v souladu s ustanovenÍni § 5 zákona c. 340/2015 Sb.



Ill.

Záverecná ustanoveni
1. Tato smlouva o vyporádáni závazku nabývá úcinnosti dnem uverejneniv Registru smluv.

2. Tato smlouva o vyporádání závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, pricemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Príloha c. 1- Faktura c. FAV180126

V Ústi nad Orlicídne .,',g. ¢1. lO2</

Blanka Holmesová/ Robert Holmes

ki

Mgr.Má/rie Klementová

jednatel reditelka



Faktura - danový doklad FAV180126

Dodavatel ".: " '.': ,' " ' '". "' '"· '

ár ž'

F'k)|lne!; s.r'.o.

Holmes English s.r.o,
.švermova 222
56203 Ústínad OrlicÍ3

IC:

DIC:

Telefon:

E-mail:

28852338

nejsme plátci DPH

.. . ? ' ' ' .: : .' : ' . ' e ,. ': ',' 'BarLkovní spojén'í""j'"-i'-'"i"""" ' ',,,,,' ' ,"' "' '..

,
Var. symbol: 180126

Konst. symbol: 0308

Název banky:
Císlo úctu:

Zpusob úhrady: prevodem

L

OJ '· - ·, "·'7\ ,, 'S -,'·';.,Odberatel'
g;-

Vyšší odborná škola a strední Škola zdravotnická a
sociální Ústí nad Orlicí

Smetanova 838
56201 Ústí nad Orlici

Ceská republika

lC: 00498874

DIC:

Korespondencní adresa
. . ,

Vyšší odborná škola a strední škola zdravotnická a
sociálnI Ústi nad Orlicí

Smetanova 838
56201 Ústi nad Orlici

Ceská republika

.' 'L ' " ' X. " " ' ' ' ·' l .' : . . ,'
' ' · ' ' ' · · :.' ' '.' ' , ' ' ' ' '.. '::",'·"" ' '· ' ' t, . '-. " ' - , ,

:' ' ' '· ' "'

Vystaveno: 15,10,2018

Splatnost: 29.10.2018

Fakturujeme akreditovaný kurz MŠMT - 6029/2017-1-332 výzva'022 anglický jazyk Kurz anglictiny l. v rozsahu 80 vyucovacích hodin, 4

pedagogictí pracovnici náklady na l studenta 12000,- Kurz odborné anglictiny l. v rozsahu 24 vyucovacích hodin, 4 pedagogictí pracovnici
náklady na 1 studenta 3600,- i: r

Položka

Vyšší odborná škola a strední škola zdravotnická a sociá|nÍ Ústí nad Orlici
12/2018

cena/j. Množství Cena Cena celkem

62 400.00 1.00 62 400.00 62 400.00

l

Celkem bez DPH:

Celkem k úhrade:
62 400.00 CZK

62 400.00 CZK

Vytvoril: Robert Holmes - Strana l -




